UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 064/2009/CAV

DESIGNA COMISSÃO:

REGIMENTO INTERNO DO CENTRO DE

CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar os professores abaixo relacionados para comporem a comissão encarregada de

elaborar o Regimento Interno do CAV/UDESC:

Presidente:

- Prof. Paulo Cezar Cassol – 237878-7

Membros:

- Prof. Ubirajara Maciel da Costa – 364404-9

- Prof. Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho – 264268-2

- Téc. BlévioTadeu Kauling – 236913-3

- Acad. Allan Antunes Alvarenga – 315020702

2. Estabelecer o prazo de 60 (sessenta dias) para conclusão dos trabalhos.

3. Publique-se para conhecimento

Lages, 18 de maio de 2009.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/